
kontrolní zápis

č. 75/2019
na |>o.skytnutí slu/h, vc smyslu ČI. III „,|s(. j., ;l)

s lil I 4) || v y č. I 6 51 1II2 7 (I
il Iť Poža<1 uvkového listu č. 7572019

I. Zadání objednávky:
Kontrolavojenskétěchnikv vesmrsklčl mnHei i i .̂ ,
kalkulace \c smyslu či. IV léto smloL. * 1 I a) iélo smlouvv a vypracováni cenové

r-Spcciťikncc techniky, které se kontrolní y.ánis
voienskvutvař 4X5jin 1-------- -

ÍVu«,N.nV» « - příloha

čí i C ť ii o v á li a I k ii I ji cc:
Poxkvtoiatťl:

Druh nákladů:

Náklady na vlastni
výkony:

Materiálové
náklady:

Stručný ptipis

Kooperace:

\ > niéna ND \ i/ ji;■í|oha
k PL KZ Vabídce č.75 2 fJ I <j
ND viz: příloha k PL KZ
Nabídce č. 75 2019

< Jstalnf náklady:
Sulxlmlavalťl (

Jednotkovácena

Náklady na vlastní
wkom

Počet Cena

Materiálové
náklady-:
Kooperace
Ostatní náklady :

Celkem l»e/, DPH;

7. Technická dokumentace: LR Topix 274200.1 N

P'nřni: pr—ov.icii dni od obdrře

V Pra/c dne: 5.12.2019

Marek v/’'-’/.'’""''
Veselý iSSi"

Zapciskytovalclc: MarekVeselý-technikservisu

titul, jméno, příjmení, datum, ra/itko

Ve Staré Boleslav i ding ^ 2019 Za odběratele



Příloha k PL 75 2019 BO LRD RD č. 165110270

idle bvta řešena u NS 485402 Lipník nad Bečvou škoda

Dne
3 1 -12- 2019



Agentura logistiky
Boleslavská 929. Brandýs nad Lahem - Stará Boleslav, PSC 250 02

Stará Boleslav^!, ledna 2020

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270- PL č. 75 2019

Nabídka na poskytovaní služby č. 75 2019 smlouvy Č. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 75_2019, jehož nedílnou součásti je
příloha srozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých práci a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez

Náklady na vlastni úkony:
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:
Celkem: 294 209.00

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržování" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. C enik náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy (normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného
systému L.R Topix. Cena normohodiny práce vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá
skutečným potřebám Ceny náhradních dílů, jež nejsou stanoveny RS, jsou srovnatelné
scénami MO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů
v systému 1SL a RS 1651 1001 na pořizování ND)
Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečností považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

List č.: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 75/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva £.: 165110270 640,ookč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kčbez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava vozu po nehodě LR055318

1.2 Oprava vozu po nehodě LR042760

1.3 Oprava vozu po nehodě LR056278

1.4 Oprava vozu po nehodě LR055345

1.5 Oprava vozu po nehodě MXC7846

1.6 Oprava vozu po nehodě MXC7847

1.7 Oprava vozu po nehodě LR055347

1.8 Oprava vozu po nehodě MXC9983

1.9 Oprava vozu po nehodě RTC6159

1.10 Oprava vozu po nehodě ALR9935

1.11 Oprava vozu po nehodě ALR9936

1.12 Oprava vozu po nehodě ALR6122

1.13 Oprava vozu po nehodě 302532

1.14 Oprava vozu po nehodě AK616011

1.15 Oprava vozu po nehodě AYP500170

1.16 Oprava vozu po nehodě AM605066

1.17 Oprava vozu po nehodě BTR7850PUC

1.18 Oprava vozu po nehodě 79051

1.19 Oprava vozu po nehodě RTC3745

1.20 Oprava vozu po nehodě RYP500S00

1.21 Oprava vozu po nehodě BTR6188

1.22 Oprava vozu po nehodě AWR2214

1.23 Oprava vozu po nehodě 359526

1.24 Oprava vozu po nehodě AB608088

1.25 Oprava vozu po nehodě MRC8378

1.26 Oprava vozu po nehodě AB614065L

1.27 Oprava vozu po nehodě AC606064L

1.28 Oprava vozu po nehodě 890108711

1.29 Oprava vozu po nehodě AFU1075

1.30 Oprava vozu po nehodě AB614061L

1.31 Oprava vozu po nehodě LR048189

1.32 Oprava vozu po nehodě PRC9916

1.33 Oprava vozu po nehodě OST2825

1.34 Oprava vozu po nehodě 570822

1.35 Oprava vozu po nehodě MTC5084

1.36 Oprava vozu po nehodě LR079891

1.37 Oprava vozu po nehodě DOS500040



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

Listě.: 2

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.38 Oprava vozu po nehodě PRC4277

1.39 Oprava vozu po nehodě ALQ710040

1.40 Oprava vozu po nehodě 391287
1.41 Oprava vozu po nehodě ERR4621

1.42 Oprava vozu po nehodě ERR2409

1.43 Oprava vozu po nehodě ERR3424
1.44 Oprava vozu po nehodě OST192360045
1.45 Oprava vozu po nehodě ESR2623

1.46 Oprava vozu po nehodě MXC6084PMA

1.47 Oprava vozu po nehodě MTC6142

1.48 Oprava vozu po nehodě MTC5851

1.49 Oprava vozu po nehodě AWR5987

1.50 Oprava vozu po nehodě LR048112

1.51 Oprava vozu po nehodě MTC3801

1.52 Oprava vozu po nehodě MTC5459

1.53 Oprava vozu po nehodě MWC9322

1.54 Oprava vozu po nehodě MTC9968

1.55 Oprava vozu po nehodě PC-0168-200

1.56 Oprava vozu po nehodě PC-0168-121
2.1 Oprava nástavby vozu + lakováni OSTLAK01

3.1 Seřízení geometrie
4.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu
5.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks KČ - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - KČ

ks KČ - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks KČ - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - Kč - Kč

ks Kč - Kč - Kč - Kč

ks Kč - KČ - Kč - Kč

ks KČ - Kč - Kč - Kč

ks Kč - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
List č.: 3

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena ta Iks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - KČ - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - KČ
ks - KČ - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč - KČ
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks - KČ - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - KČ - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 251 521,00 Kč 66,70 42 688,00 Kč - KČ 294 209,00 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 05.12.2019 Razítko:

Dušan

Opis:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2019.12.05

0'


